うぇるかむ三田支援事業補助金交付申請書兼請求書

  年  月  日

三 田 市 長      あて

     申請者住所

申請者氏名

申請者連絡先 （   ）－

申請者 Email

うぇるかむ三田支援事業補助金の交付を受けたいので、うぇるかむ三田支援事業

補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

交付決定された補助金については下記の口座に振り込んでください。

記

１ 補助金交付申請（請求）額    金                円

２ 振込先

振
込
先

金融機関名 銀行

金庫

農協

本店

支店

出張所

預金種別 普通／当座 （ふりがな）

口座名義人

口座番号        左詰

３ 添付書類

⑴ 活動報告書

⑵ 申請者の本人確認書類の写し

⑶ 三田市内の宿泊施設での宿泊及び宿泊費を証明する書類

---------------------------------------------------------------------------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（              ）
 確認担当者 所属：移住定住促進課   氏名：

活動報告書

１ 申請者（世帯）概要

同行者の氏名 続柄 生年月日 職業

(ふりがな)

本人 年  月  日

(ふりがな)

 年  月  日

(ふりがな)

 年  月  日

(ふりがな)

 年  月  日

２ 宿泊概要

宿泊期間     年  月  日  ～   年  月  日

宿泊施設名

３ 活動概要

移住時期

主な目的
移住相談 ・ 住居探し ・ 就職活動 ・ 生活環境調査

その他（                      ）

候補地域

形  態 完全移住 ・ 二地域居住 住 居 賃貸 ・ 購入

移動手段 自家用車 ・ 鉄道 ・ バス ・ その他（       ）

移住イベントなど

市からの情報提供
必要 ・ 不要 ・ その他（            ）

４ 活動内容